П Р О Т О К О Л
публичных слушаний граждан деревень Василево, Вондога, Выгузово,
Захарьино, Никульское, Панино, Попадинки, Приволье,
Реньково, Снетиново, Хлябово и сел Ермолино и Игнатовское
Фурмановского района Ивановской области
 Дата проведения - 12 марта 2015 года
Место проведения - д. Снетиново, д. 53, Снетиновский СДК
Присутствовало на собрании - 32 человека
Председатель собрания - Жаренова Галина Валентиновна, глава Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области
Секретарь собрания -  Исакова Галина Юрьевна, и.о. главы администрации Иванковского сельского поселения.
ПОВЕСТКА    ДНЯ
1.    Публичные    слушания    по    проекту внесения  изменений    в Генеральный    план    Иванковского   сельского   поселения   Фурмановского муниципального района.

СЛУШАЛИ: Жаренову Галину Валентиновну - главу Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области. Она сообщила, что проект внесения изменений в Генеральный план Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области был обнародован в следующем порядке: 12.02.2015 года в деревне Иванково 3 экземпляра, а именно: в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», на официальном сайте администрации Иванковского сельского поселения в сети Интернет и  на доске объявлений в здании Иванковского СДК.
Проект  внесения изменений в Генеральный   план   находился   в установленных  местах с 12.02.2015 года до 05.03.2015 года.
Глава поселения Жаренова Галина Валентиновна ознакомила население с проектом внесения изменений в Генеральный  план  Иванковского   сельского поселения.    Она обратила внимание на то, что публичные слушания проводятся в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьей 28 Градостроительного Кодекса РФ.
Предложений    от    населения    по    проекту   внесения изменений в Генеральный план Иванковского сельского поселения не поступало.

ВЫСТУПИЛ: Хохолина Надежда Дмитриевна - депутат сельского поселения.
В ходе публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в Генеральный план поселения никаких предложений от населения  Иванковского поселения не поступило.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:
Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения утвердить изменения в Генеральный план.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА - 32 чел.
Председатель собрания
Секретарь собрания

Г.В. Жаренова М.С. Челышева

ПРОТИВ - нет      ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

[bookmark: _GoBack]